

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	воздушное загрязнение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4	Врач-трансузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Акушерско-физиологическое отделение Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Гинекологическое отделение Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Педиатрическое отделение Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лечебно-диагностические подразделения																						
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
11А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А (11А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3А (11А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11-4А (11А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра Поликлиника	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заведующий поликлиникой - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Сестра-хозяйка <i>Стоматологическое отделение поликлиники</i>	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-хирург, председатель профкома
больницы

(должность)

Ишин А.В.

(Ф.И.О.)

21.06.2023

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

Бакалова Е.И.

(Ф.И.О.)

21.06.2023

(дата)

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

Самойлов В.А.

(Ф.И.О.)

21.06.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Феоктистов Н.С.

(Ф.И.О.)

21.06.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3117

(№ в реестре экспертов)

Глинка А.С.

(Ф.И.О.)

18.05.2023

(дата)